
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

COPIA ALBO 

 

IPAB – CASA DI RIPOSO 

SAN BENIGNO CANAVESE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL DIRETTORE 

 

 

 

 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI 
 

 

 

 

 

N.GEN 

29/DIR/24 

 

DATA 

12/02/2019 

 

OGGETTO: 

SPESE PER INVIO TELEMATICO 

LIQUIDAZIONI IVA PERIODICHE  ANNO 

2019 - AFFIDAMENTO SERVIZIO ALLA 

SOCIETA' ENTIREV SRL DI SALUZZO - 

IMPEGNO SPESA (CIG Z312721C8D)       

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
DETERMINAZIONE N. 29/DIR/24 DEL 12/02/2019 

 

OGGETTO : SPESE PER INVIO TELEMATICO LIQUIDAZIONI IVA PERIODICHE  

ANNO 2019 - AFFIDAMENTO SERVIZIO ALLA SOCIETA' ENTIREV SRL DI 

SALUZZO - IMPEGNO SPESA (CIG Z312721C8D)           

      

 

IL DIRETTORE 

 

Richiamata la determinazione n. 38  del 27/02/2018 con la quale veniva affidato il 

servizio per l’invio telematico delle liquidazioni iva periodiche per l’anno 2018 alla Società 

Entirev srl di  Saluzzo; 

 

Considerato che con determinazione n. 22 del 25/01/2019  veniva affidato l’incarico alla 

stessa società ENTIREV SRL di Saluzzo per l’assistenza tributaria e relative dichiarazioni per l’ 

anno  2019; 

 

Preso atto  che l’Ente ha avviato l’iter di trasformazione in fondazione di diritto privato e 

che l’Enti-rev srl di Saluzzo si è proposta di continuare ad erogare il servizio di assistenza fiscale 

sia come ipab che come ente di diritto privato; 

 

Dato atto che non è nota la data in cui avverrà la trasformazione, si ritiene necessario 

incaricare l’Enti rev srl anche per l’anno 2019 alle stesse condizioni dell’anno 2018 in attesa 

della notifica del decreto di trasformazione da parte della Regione Piemonte 

  

Preso atto che occorre procedere ad impegnare la spesa per l’invio telematico delle 

liquidazioni iva periodiche per l’anno 2019; 

 

Vista l’offerta economica, pervenuta in data 05.11.2018 ns. prot. n. 1012, presentata dalla  

Società Enti rev s.r.l. di Saluzzo per il servizio di invio telematico delle dichiarazioni trimestrali 

iva 2019, al costo complessivo trimestrale di € 80,00 + iva (annuale € 320,00 + iva); 

 

Considerato che l’offerta presentata dalla Società Entirev srl risulta congrua e confacente 

agli interessi dei servizi da svolgere e all’utilità da conseguire da parte dell’Ente, vista la qualità 

e quantità dell’offerta prodotta; 

 

Ritenuto pertanto, in considerazione di quanto sopra esposto, affidare alla società Entirev 

il servizio in oggetto per l’anno 2019; 

 

Vista la L. n. 6972/1890; 

 

Visto il R.D. n. 99/1891; 

 

Visto l’art. 10 del D.Lgs. n. 328 del 8.11.2000; 

 

Visto il D.Lgs. n. 207 del 4.5.2001; 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 19/12/18, con la quale 

si è approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario anno 2019; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 20 del 19/12/2018, con la 

quale è stato conferito allo scrivente l'incarico di Responsabile della struttura; 

 

 

 

Atteso che l’adozione del presente provvedimento compete allo scrivente ai sensi del 

combinato disposto dell’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, degli artt. 4, 16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 

2001 n. 165. 

     

DETERMINA 

 

1. di affidare alla Società Entirev srl con sede in Saluzzo (CN) in Via Martiri della Liberazione 

n. 46, l’incarico per l’invio telematico liquidazioni iva periodiche 2019 per un importo 

complessivo di € 320,00 + iva; 

 

2. impegnare la spesa di Euro 390,40 iva compresa sul cap. 6/2 “consulenze” del Bilancio 2019; 

 

3. di demandare a successivo atto l’adeguamento di detto  incarico non appena si concluderà 

l’iter di trasformazione da ipab a fondazione di diritto privato 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

F.to MONTORO Luca 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÁ 

 

(Art.. 151, Comma 4, Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267) 

 

IL SEGRETARIO 

 

Visto il D.Lgs. 267/00 ed in particolare l’art. 183; 

 

Visto il bilancio di previsione del corrente anno; 

 

Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili sul presente atto; 

 

ATTESTA 

 

La regolarità contabile della presente determinazione, nonché la copertura finanziaria della 

spesa, nei limiti e nelle forme dalla stessa indicate. 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

Z312721C8D 2019 66 1010101 000 1 6 2 390,40 

 

San Benigno Canavese, 19/02/2019 

 

IL SEGRETARIO 

F.to  Dott.ssa CARRERA Daniela 

 

 

____________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni 

consecutivi con decorrenza dal 19/02/2019 

 

San Benigno Canavese, 19/02/2019 

IL SEGRETARIO DELL’ENTE 

F.to Dott.ssa CARRERA Daniela 

 

 

____________________________________________________ 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 

 

San Benigno Canavese,  19/02/2019 

IL SEGRETARIO 

 

___________________________ 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa di Riposo San Benigno Canavese.  Responsabile Procedimento: Maria Piera  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

____________________________________________________ 


